
Zarządzenie  NR  30/2015
Wójta  Gminy  Świątki

z dnia 02 czerwca 2015 roku

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

        Na podstawie art.257, 258  ust.1 pkt.1oraz art. 259 pkt.3 ustawy z dnia  27 
sierpnia   2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz.1240) oraz art. 30 
ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.z 1996r Nr 13 
poz.74 z późn.zm/   Wójt Gminy zarządza,  co następuje :

§ 1

1.  Dokonuje  się zmniejszenia  budżetu  gminy  po stronie planu  dochodów  i  
wydatków   o kwotę  55.505,00zł  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1 i 2.

§2

       Budżet po zmianach wynosi :
         - dochody   -14.502.819,96 zł.
         - wydatki    -14.315.628,74-zł.

                                                              $ 4

2. Dokonuje się  zmian w załącznikach dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z zał. nr 3 i 4.

§ 5

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy w Świątkach.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 19 498,00 7 080,00 26 578,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 698,00 7 080,00 25 778,00

2010 18 698,00 7 080,00 25 778,00

852 Pomoc społeczna 2 197 368,85 - 62 585,00 2 134 783,85

85214 257 269,00 - 38 824,00 218 445,00

2030 257 269,00 - 38 824,00 218 445,00

85216 Zasiłki stałe 132 301,00 - 23 761,00 108 540,00

2030 132 301,00 - 23 761,00 108 540,00

Razem: 14 558 324,96 - 55 505,00 14 502 819,96

ZAŁACZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 30/2015 WÓJTA  GMINY ŚWIĄTKI Z DNIA  02.06.2015
ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentow e

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację w łasnych 
zadań bieżących gmin (zw iązków  gmin)

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację w łasnych 
zadań bieżących gmin (zw iązków  gmin)



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 19 498,00 7 080,00 26 578,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 698,00 7 080,00 25 778,00

3030 Różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 7 080,00 7 080,00 14 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,00 235,46 714,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 69,00 - 4,46 64,54

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 2 813,00 2 435,56 5 248,56

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 6 227,00 - 2 182,38 4 044,62

4300 Zakup usług pozostałych 530,00 620,90 1 150,90

4410 Podróże służbow e krajow e 1 500,00 - 1 105,08 394,92

851 Ochrona zdrowia 63 500,00 0,00 63 500,00

85154 Przeciw działanie alkoholizmow i 47 000,00 0,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cyw ilnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 3 008 081,00 - 62 585,00 2 945 496,00

85214 317 269,00 - 38 824,00 278 445,00

3110 Św iadczenia społeczne 317 269,00 - 38 824,00 278 445,00

85216 Zasiłki stałe 132 301,00 - 23 761,00 108 540,00

3110 Św iadczenia społeczne 132 301,00 - 23 761,00 108 540,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 913 245,00 0,00 913 245,00

92109 Domy i ośrodki kultury, św ietlice i kluby 135 545,00 0,00 135 545,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 36 600,00 - 1 500,00 35 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 - 1 700,00 10 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 250,00 3 200,00 5 450,00

Razem: 14 371 133,74 - 55 505,00 14 315 628,74

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 30/2015 WÓJTA GMINY ŚWIĄTKI Z DNIA 02.06.2015
ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentow e



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łow iectwo 308 291,03 0,00 308 291,03

01095 Pozostała działalność 308 291,03 0,00 308 291,03

2010 308 291,03 0,00 308 291,03

750 Administracja publiczna 14 811,00 0,00 14 811,00

75011 Urzędy w ojew ódzkie 14 811,00 0,00 14 811,00

2010 14 811,00 0,00 14 811,00

751 19 498,00 7 080,00 26 578,00

75101 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontroli i ochrony praw a 800,00 0,00 800,00

2010 800,00 0,00 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 698,00 7 080,00 25 778,00

2010 18 698,00 7 080,00 25 778,00

801 Oświata i wychowanie 27 556,00 0,00 27 556,00

80101 Szkoły podstaw ow e 14 446,00 0,00 14 446,00

2010 14 446,00 0,00 14 446,00

80110 Gimnazja 13 110,00 0,00 13 110,00

2010 13 110,00 0,00 13 110,00

851 Ochrona zdrow ia 300,00 0,00 300,00

85195 Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00

2010 300,00 0,00 300,00

ZAŁ.NR 3 DOZARZĄDZENIA NR 30/2015 WÓJTA  GMINY SWIATKI Z DNIA 02.06.2015 ZMIANA PLANU DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZADOWEJ 

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami



852 Pomoc społeczna 1 537 688,00 0,00 1 537 688,00

85212 1 521 350,00 0,00 1 521 350,00

2010 1 521 350,00 0,00 1 521 350,00

85213 12 762,00 0,00 12 762,00

2010 12 762,00 0,00 12 762,00

85215 Dodatki mieszkaniow e 717,00 0,00 717,00

2010 717,00 0,00 717,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 218,00 0,00 2 218,00

2010 2 218,00 0,00 2 218,00

85295 Pozostała działalność 641,00 0,00 641,00

2010 641,00 0,00 641,00

Razem: 1 908 144,03 7 080,00 1 915 224,03

Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia 
społecznego

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby pobierające 
niektóre św iadczenia z pomocy społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.
Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łow iectwo 308 291,03 0,00 308 291,03

01095 Pozostała działalność 308 291,03 0,00 308 291,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,74 0,00 790,74

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 4 600,00 0,00 4 600,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 654,18 0,00 654,18

4430 Różne opłaty i składki 302 246,11 0,00 302 246,11

750 Administracja publiczna 14 811,00 0,00 14 811,00

75011 Urzędy w ojew ódzkie 14 811,00 0,00 14 811,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 12 342,00 0,00 12 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 469,00 0,00 2 469,00

751 19 498,00 7 080,00 26 578,00

75101 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontroli i ochrony praw a 800,00 0,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50 0,00 85,50

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 214,50 0,00 214,50

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 698,00 7 080,00 25 778,00

3030 Różne w ydatki na rzecz osób f izycznych 7 080,00 7 080,00 14 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,00 235,46 714,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 69,00 - 4,46 64,54

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 2 813,00 2 435,56 5 248,56

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 6 227,00 - 2 182,38 4 044,62

4300 Zakup usług pozostałych 530,00 620,90 1 150,90

4410 Podróże służbow e krajow e 1 500,00 - 1 105,08 394,92

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe w ydatki obronne 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

ZAŁ.NR 4 DO ZARZĄDZENIA NR 30/2015 WÓJTA  GMINY ŚWIATKI Z DNIA 02.06.2015 ZMIANA PLANU WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa



801 Oświata i wychowanie 27 556,00 0,00 27 556,00

80101 Szkoły podstaw ow e 14 446,00 0,00 14 446,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 446,00 0,00 14 446,00

80110 Gimnazja 13 110,00 0,00 13 110,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 110,00 0,00 13 110,00

851 Ochrona zdrowia 300,00 0,00 300,00

85195 Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 300,00 0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 537 688,00 0,00 1 537 688,00

85212 1 521 350,00 0,00 1 521 350,00

3110 Św iadczenia społeczne 1 472 350,00 0,00 1 472 350,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 35 280,00 0,00 35 280,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 3 570,00 0,00 3 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 525,00 0,00 5 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 952,00 0,00 952,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 673,00 0,00 673,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 1 200,00 0,00 1 200,00

85213 12 762,00 0,00 12 762,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 12 762,00 0,00 12 762,00

85215 Dodatki mieszkaniow e 717,00 0,00 717,00

3110 Św iadczenia społeczne 702,66 0,00 702,66

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 14,34 0,00 14,34

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 218,00 0,00 2 218,00

3110 Św iadczenia społeczne 2 184,10 0,00 2 184,10

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 33,90 0,00 33,90

85295 Pozostała działalność 641,00 0,00 641,00

3110 Św iadczenia społeczne 641,00 0,00 641,00

Razem: 1 908 144,03 7 080,00 1 915 224,03

Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia 
społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby pobierające 
niektóre św iadczenia z pomocy społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.


